
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00005.2012

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA SLĄSKIEGO

z dnia 04 stycznia 2012 r.

w  sprawie: powołania  Komisji  Opiniującej  oferty  placówek  oświatowych  na 
realizację  zadań  w zakresie  profilaktyki  uzależnień  i  przeciwdziałania  patologiom 
społecznym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4¹ ust. 1, pkt 5 ustawy 
z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz uchwały 
nr   XVI/144/11  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  21  grudnia  2011  r. 
w sprawie:  przyjęcia  Gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2012.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Opiniującą w składzie:
1. Eugeniusz Ogrodnik przewodniczący komisji;
2. Joanna Stolarska                członek;
3.Anna Majdowska-Ryszka sekretarz komisji;
4. Izabela Kalinowska           członek;
5. Grzegorz Hajduczek członek;

§ 2

Tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, określa załącznik do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca


